Блоки питания SNR
Серия SNR-PS-AC/DC
Паспорт устройства:
V1.2
SNR-PS-AC/DC-5/1 Блок питания 5В 1А SNR-PS-AC/DC-5/1
SNR-PS-AC/DC-5/3 Блок питания 5В 3А SNR-PS-AC/DC-5/3
SNR-PS-AC/DC-12/1 Блок питания 12В 1А SNR-PS-AC/DC-12/1
SNR-PS-AC/DC-12/2 Блок питания 12В 2А SNR-PS-AC/DC-12/2
SNR-PS-AC/DC-12/3 Блок питания 12В 3А SNR-PS-AC/DC-12/3
SNR-PS-AC/DC-12/4 Блок питания 12В 3А SNR-PS-AC/DC-12/4
SNR-PS-AC/DC-12/5
Блок питания SNR-PS-AC/DC-12/5 12В, 5А,
5x2.1мм коннектор, кабель с вилкой для подкл. к
220В
SNR-PS-AC/DC-48/1.25 Блок питания SNR-PS-AC/DC-48/1.25, 48В, 1.25А,
5x2.5мм коннектор (аналог CP-PWR-CUBE-3)
SNR-PS-AC/DC-52/2.3
Блок питания SNR-PS-AC/DC-52/2.3, 52В, 2.3А,
5x2.1мм коннектор, кабель с вилкой для подкл. к
220В
Блок питания SNR – простейшее устройство для запитывания
оборудование от сети 220В. Это необслуживаемые импульсные блоки